



Orhan Pamuk oyunun rengini açıkladı



Anayasa paketinin oylanacağı 12 Eylül'deki referanduma sayılı günler kala birçok aydın oyunun rengini art arda açıklamaya başladı.

Tartışmalara yol açan Anayasa değişikliğine nasıl yaklaştığı merak edilen isimler arasında yer alan dünyaca ünlü yazar Orhan Pamuk, bu soruya NTV'den Banu Güven'e verdiği röportajda yanıt verdi.

Nobel Edebiyat Ödülü sahibi Pamuk, darbenin 30. yıldönümünde kurulan

sandıkta "evet" diyeceğini söyledi.

"EVET OYU AKP'Yİ DESTEKLEMENİN ANLAMINA GELMİYOR"

Anayasa değişikliğini onaylamanın "AKP'yi desteklemek ya da hükümete güvenoyu vermek anlamına gelmeyeceğini" belirten yazar Pamuk, referandumda "evet" oyu kullanıp, seçimlerde AKP'ye oy atmayacak çok sayıda kişi olabileceğine de dikkat çekti.

1980 askeri darbesiyle birçok insanın büyük sıkıntılar yaşadığını hatırlatan Pamuk, 12 Eylül ile hesaplaşmak gerektiğini ifade etti.

Orhan Pamuk, yeni Anayasa'yı, bu hesaplaşmanın yolunu açan bir kapı olarak gördüğünü vurguladı.

Anayasa'nın kabul edilmesi durumunda darbe dönemi yöneticilerine yargı yolunun açabileceğine de işaret eden Pamuk, yargı süreci başlamasa bile referandum sayesinde 12 Eylül'ün vicdanlarda mahkum edileceğini sözlerine ekledi.

RÖPORTAJ PAZAR SAAT 16.10'DA

Nobel Edebiyat Ödülü sahibi Orhan Pamuk'la yapılan röportaj, Pazar günü saat 16.10'da yayınlanacak.

TÜRKİYE YAZARLARLAR BİRLİĞİ'NDEN PAMUK'A DESTEK
Referandumda anayasa değişikliğine "evet" oyu vereceğini açıklayan Nobel Edebiyat Ödülü sahibi yazar Orhan Pamuk'a Türkiye Yazarlar Birliği'nden destek geldi.

ANKA'ya bilgi veren Türkiye Yazarlar Birliği Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Fidan, Anayasa değişikliğini onaylamanın "AKP'yi desteklemek ya da hükümete güvenoyu vermek anlamına gelmeyeceğini ve referandumda 'evet' oyu kullanacağını" açıklayan Pamuk'un çok güzel bir

çıkış yaptığını kaydetti.

Anayasa deđişiklik paketi tartışılmaya başlandığı günden beri gelişmeleri yakından takip ettiklerini söyleyen Fidan, "Referandumda oylanacak anayasa tam anlamıyla ihtilal yasasını yürürlükten kaldırmıyor. Ancak sivil ve demokratik anayasaya geçiş için zemin oluşturuyor. Bu nedenle evet oyu kullanacağım" dedi.

Fidan, Dünyaca tanınan yazar Pamuk'u beğendiklerini ve yakından takip ettiklerini de sözlerine ekledi.



Ünlülerin referandum kararı

25.8.2010